
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Nicht Klassifiziert (120% von oben 5 = 2:13.699) 

St.Nr. 

25 

36 

77 

22 

7 

G9 

44 

94 

23 

G26 

Name 

Max SCHMIDT 

Nico THÖNI 

Robert CONRADS 

Timo KUGLER 

Udo REICHMANN 

Chris BOWEN 

Justus WEINKE 

Michael WIMMI 

Markus SCHLEICHER 

René HECK 

Klasse 

PRO-STK 

PRO-STK 

PRO-STK 

PRO-STK 

PRO-STK 

PRO-STK 

PRO-STK 

PRO-STK 

PRO-STK 

PRO-STK 

Nat 

DEU 

AUT 

DEU 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Motorrad 

Suzuki GSX-R 1000 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

Suzuki GSX-R 1000 

Yamaha YZF-R1 

Yamaha YZF-R1 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Yamaha YZF-R1 

Suzuki GSX-R 1000 

Runden 

9 

6 

7 

9 

7 

8 

8 

9 

6 

Beste Zeit. 

1:46.489 

1:49.434 

1:51.898 

1:54.302 

1:54.957 

2:01.074 

2:01.893 

2:04.807 

2:10.498 

Diff. 

2.945 

5.409 

7.813 

8.468 

14.585 

15.404 

18.318 

24.009 

Abstand 

2.945 

2.464 

2.404 

0.655 

6.117 

0.819 

2.914 

5.691 

In Runde 

8 

5 

5 

7 

5 

8 

7 

8 

5 

0 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
CRASH #26 RIDER OK 
CRASH #26 RIDER REJOINED 

Gedruckt: 26.09.2020 11:38:49 

Zeitnahme/timekeeping Falko PFÜTZE D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Heike SCHÜSSLER D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis BROEDEL D/GER 

timekeeping by raceresults.de - bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. NMN S-11590/20, FIM Europe EMN: 10/747 FIM IMN: 191/83

IDM Hockenheimring/D 

Pro Superstock Cup 

2. Qualifying 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:10:00 

Hockenheim/D 3,692 km 

26.09.2020 11:10 


